COMISION ESTATAL ELECTORAL
RELACION DE RENTAS
DEL MES DE ENERO 2013

DEPENDENCIA

Comisién Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

TOTALES

* Bodegas Regionales para resguardo de mobiliario y equipo.

Madero Poniente

Madero

Escobedo

Juéarez Poniente

Victoria

Emilio Carranza

Madero

CALLE NUMERO COLONIA

1420 Centro
SIN Municipio de lturbide

608 Int. B Municipio de El Carmen
457 Municipio de Gral. Teran
42 Municipio de Lampazos
205 Municipio de Juarez
302 Municipio de Melchor Ocampo

RENTA

609,783.82
2,752.11
4,816.20
3,880.85
3,916.16

13,110.97
4,337.87

642,597.98

IVA

97,565.41
440.34
770.59
620.94
626.58

2,097.76
694.05

102,815.66

RENTA
+ IVA

707,349.23
3,192.45
5,586.79
4,501.79
4,542.74

15,208.73
5,031.92

745,413.64

ARRENDADOR

Val Proyectos y Desarrollos, S.A. de C.V.
Ana Cecilia de la Pefia Sanchez

Mauro Duque Martinez

Araceli Garza Elizondo

Maria Isabel Pérez Ayala

Eduardo Cruz Marroquin

Virgilio L6pez Ramos




